
         

 
  

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

  

Název zadavatele:   Střední odborné učiliště Nové Strašecí, Sportovní 1135 

Sídlo:                        Sportovní 1135, 271 80 Nové Strašecí 

IČO:             148 02 201 

za zadavatele jedná:            Ing. Bc. Jan Nechutný, ředitel školy 

     

 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební 

úpravy“. 

  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).   

  

Dotaz č. 1 

Nesouhlasíme s odpovědí na dotaz č. 20 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, podle které 
„není zákonem vyžadováno“ uvedení výpočtů použitých při stanovení množství u položek v soupisu 
prací. 

Upozorňujeme, že povinnost uvedení výpočtu výměry u položek vyplývá z § 7 Vyhlášky 169/2016 
Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Žádáme o doplnění výpočtů výměr k jednotlivým položkám soupisu prací, aby bylo možno 
provést kontrolu celkové výměry u položek. 
 

 

 

 

 

 

Odpověď 

VÝPOČTY JSOU UVEDENY V PŮVODNÍ VERZI VÝKAZU VÝMĚR (PŘED REVIDOVANÝM 

STAVEM) 

 

Dotaz č. 2 
 

Na základě dotazu č.26 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 byla u položky 88 (nově položka 
92) změněna měrná jednotka a doplněna poznámka k položce: „Zakončení střechy přechodovou 
lištou RŠ 400“. 
 



Na výkresech vč. detailu střechy a v tabulce klempířských výrobků v PD jsme žádnou 
„přechodovou lištu“ pro zakončení střechy nenalezli. Zakončení střechy je dle PD řešeno jednak 
okapovým plechem K08 (viz položka 90) a jednak závětrnou lištou K06 (viz položka 91). 
 

Žádáme o vysvětlení (nejlépe doplněním detailu), kde je na střeše „zakončení střechy přechodovou 
lištou RŠ 400“ uvažováno. 

 
 92  K  712363001  Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro profily atypické výroby o větší rš  
m  113,970  

PP  Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš  
P  Poznámka k položce: Zakončení střechy přechodovou lištou RŠ400  

 
 90  K  712363856  Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

délky 2 m okapnice široká RŠ 445 mm  
m  44,955  

PP  Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm  

91  K  712363398  Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 
délky 2 m závětrná lišta rš 290 mm  

m  69,815  

PP  Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 290 mm  

Odpověď 

UPRAVENO 

 

Dotaz č. 3 
 

V části soupisu prací 01-Bourání byly na základě dotazu č.3 ve Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 5 nevhodně doplněny položky 2 a 3 pro příplatek a demontáž řadového lešení (m2). Tyto položky 
neodpovídají položce pro montáž prostorového lešení (viz položka 4). Žádáme o opravu položek 
2 a 3 na položky pro příplatek a demontáž lešení prostorového (m3). 

 

 
 2  K  941111211  Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití  

m2  22 303,350  

PP  Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití  

3  K  941111811  Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m  

m2  247,815  

PP  Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž  

4  K  943111111  Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m  

m3  247,815  

PP  Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
výšky do 10 m montáž  

Odpověď 

UPRAVENO 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

 Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 1. 2024 v 10:00 hodin.   

 

 

Ing. Jan Nechutný 

ředitel školy 


		2024-01-08T13:28:26+0100
	Ing. Jan Nechutný




